
                                                        
Uchwała Nr  XIX/132/2004

Rady Gminy Pabianice
z dnia 31 marca 2004 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Pabianice Nr XVII/123/2004 z 28 stycznia 2004 r.
                    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2004 r. w zakresie zmiany 
                    planu wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska .

                           Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i  pkt. 10 oraz  art. 51 ustawy  z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142  poz.  1591, zm: z 2002 r. Nr 23,
poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z  2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162 poz. 156) oraz art. 124 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15,  poz. 148, zm: Dz.U. Nr 45, poz. 391,   Dz.U. Nr 65 poz. 594,
Nr 96   poz. 874 , Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177) i Uchwały Nr
XVII/123/2004 z 28 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2004 r. 

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

 § 1.       Dokonać zmian w wydatkach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  o kwotę 80.000 zł 
              (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) na zakup agregatu prądotwórczego dla stacji      
               wodociągowej w Żytowicach w następujący sposób:

          1)  Zwiększyć plan wydatków w dziale :

         900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  80.000 zł
               Rozdział: 90095 – Pozostała działalność     -  80.000 zł
               § 6120 – Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych -  80.000 zł
         

 § 2.     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

 § 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 § 4.    Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice .


